
Zarządzenie Nr 27/2024 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 12 lipca 2024 r. 
 
w sprawie zmiany cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek Turystyki 
i Sportu na rok 2024  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609 ze zmianami) zarządzam co następuje:  
 
§ 1.  W Zarządzeniu Nr 594/2023 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 19.12.2023r. w sprawie cennika usług 
turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek Turystyki i Sportu na rok 2024, wprowadza 
się zmiany w treści § 1, w którym ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„Opłaty za parkowanie pojazdów  

1) Parkowanie samochodu osobowego:  
a) w okresie od 20.04.2024 do 31.05.2024r.  

- od poniedziałku do soboty – 15,00 zł,  
- w niedziele i święta – 20,00 zł; 

b) w okresie od 01.06.2024 do 30.09.2024r. - wszystkie dni tygodnia – 20,00 zł. 

2) Parkowanie autokaru  - w okresie od 20.04.2024 do 30.09.2024r - 40,00 zł. 

3) Parkowanie motocykla, motoroweru - w okresie od 20.04.2024 do 30.09.2024r - 4,00 zł. 

4) W okresie od 13.07.2024 do 30.09.2024r. zwalnia się od opłaty za parkowanie samochodu 
osobowego, motocykla i motoroweru mieszkańców Gminy Gołuchów oraz osoby korzystające 
z noclegów na terenie miejscowości Gołuchów. 

5) W celu skorzystania ze zwolnienia o którym mowa w pkt 4 należy przy wjeździe na parking 
okazać się: 

− dowodem osobistym lub innym dokumentem identyfikującym ze zdjęciem – dotyczy 
mieszkańca Gminy Gołuchów, 

− potwierdzeniem korzystania z noclegu wystawionym i podpisanym przez osobę 
udostępniającą nocleg – dotyczy osoby korzystającej z noclegów na terenie miejscowości 
Gołuchów.” 

 
 
§ 2. Pozostała treść cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek Turystyki i 
Sportu na rok 2024 pozostaje bez zmian.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i Sportu.  
 
§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 13 lipca 2024 roku. 
 

 
Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 


